Собрание депутатов П айгусовского сельского поселения

РЕШ ЕНИЕ № 32
X сессия с.Пайгусово
IV созыв 30 января 2025 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пайгусовского сельского
поселения № 150 от 25.12.2023 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Пайгусовского сельского поселения Горномарийского
муниципального района Республики Марий Эл»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской
Федерации» Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о :

1.Внести в Правил землепользования и застройки Пайгусовского сельского
поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл,
утвержденное решением Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения
от 25.12.2023 года № 150, следующие изменения:

1.1. пункты 6, 7 части 3 статьи 27 Правил изложить в следующей редакции:
« 6) уполномоченным федеральным органом исполнительной власти,

оператором комплексного развития территории, лицом, с которым заключен
договор о комплексном развитии территории, в целях реализации решения о
комплексном развитии территории, принятого Правительством Российской
Федерации»;

«7) высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации,
органом местного самоуправления, оператором комплексного развития
территории, лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии
территории, в целях реализации решения о комплексном развитии территории,
принятого высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации,
главой местной администрации, а также в целях комплексного развития
территории по инициативе правообладателей».

1.2. в части 3.3. статьи 27 Правил слова «пунктами 3-6» заменить словами
«пунктами 3-5»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.